
 

 

 

2020年 4月 14日 

お取引先各位 

                                  古林工業株式会社 

                         

 

「緊急事態宣言」発令期間中の対応について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段 大慶に存じます。 

 

平素は「ＦＫＫ印溶接継手」格別の御引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

このたび政府から発表された緊急事態宣言を受け、新型コロナウイルスの感染拡大を防止する為に 

当社の対策として下記の通り実施させて頂きます。 

ご迷惑をおかけしますがご理解とご協力お願い致します。 

 

 

 

 

記 

 

 

  ・営業時間 本社     8：00 ～ 16：30 （時間外は留守電になります） 

        関東営業所  8：30 ～ 17：15   

 

・不要不急の訪問を自粛させて頂きます。 

   

  ・営業については交替勤務により業務を行います。 

   一部社員が在宅勤務を実施しておりますが、通話、メール等確認できる状態を維持しております。 

 

   実施内容については、今後の状況により変更となる場合がございます。 

                                        

 

 

以上 

 


